
Uchwała Nr VI/67/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie przeprowadzania z mieszkańcami Leszczyn i Jesionki-Gajówki w Palowicach 
konsultacji dotyczących zmiany określenia rodzajowego nazw miejscowości.

        Na podstawie art.  5a ust.  2,  oraz art.  18 ust.  2  pkt  15  ustawy z dnia 8  marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz .1591 z późn. zm.), w związku z art.8 ust 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia   2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 
(Dz. U. Nr 166 poz.1612 z późn. zm.).
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala :

§ 1

Przeprowadzić  z  mieszkańcami  Leszczyn,  konsultacje  w  sprawie  wprowadzenia  do  Wykazu 
urzędowych nazw miejscowości w Polsce nazwy Leszczyny jako część Miasta Czerwionka-Leszczyny.

Przeprowadzić  z  jedynym  mieszkańcem  Jesionka-Gajówka  w  Palowicach  konsultację  w  celu 
wyrażenia zgody na zmianę w Wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce z nazwy  Jesionka-
Gajówka na Jesionka-Osada.  

§ 2
Określa się przedmiot konsultacji:

1. Wprowadzenie do Wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce nazwy Leszczyny jako 
część Miasta Czerwionka-Leszczyny.

2. Zmiana w Wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce z nazwy Jesionka-Gajówka na 
Jesionka-Osada.   

§ 3

Określa się termin przeprowadzenia konsultacji – od dnia 12.03.2007r. do dnia 16.03.2007r.

§ 4

Określa się zasięg terytorialny przeprowadzanych konsultacji – obszar w granicach administracyjnych 
Leszczyn i teren Jesionka-Gajówka w Palowicach

§ 5

Wzór formularza konsultacyjnego oraz listy konsultacyjnej stanowią załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 6

Mieszkańcy  Leszczyn  jak  i  mieszkaniec  Jesionka-Gajówka  zostaną  powiadomieni  o  przedmiocie, 
terminie i zasięgu terytorialnym przeprowadzanych konsultacji na 7 dni przed terminem rozpoczęcia 
przeprowadzania konsultacji poprzez:
- wywieszenia ogłoszeń na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.
- wywieszenia ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych na terenie Leszczyn i Palowic.
- umieszczenie na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 7

Konsultacje  przeprowadzane  będą  w  siedzibie  OSP  Leszczyny  ul  Ks.  Pojdy  136  12.03.2007r.  
od godz.  9.00 do godz.  17.00 i  13.03.2007r.  od godz.  9.00 do godz.  15.00.  oraz w Biurze Rady 
Dzielnicy Osiedle ul. Pl. Matejki 1 (wejście od strony Gimnazjum nr 2) w dniu 14.03.2007r. od godz. 
9.00 do godz. 17.00 w dniach 15-16. 03.2007r. od godz. 9.00 do godz. 15.00
Konsultację w sprawie zmiany nazwy Jesionka-Gajówka na Jesionka-Osada przeprowadzi się w dniu 
16.03.2007r. w godz. 9.00 – 17.00 w miejscu zamieszkania jedynego mieszkańca Jesionka-Gajówka.

§ 8

Uchwała  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka- 
Leszczyny.

§ 9
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


